
ZARZĄDZENIE NR 0050.1245.2022.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 20 stycznia 2022 r.

w sprawie  zatwierdzenia  projektów  wykazów osób,  z  którymi  umowy najmu

lokali powinny być zawierane w pierwszej kolejności na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r.  poz.  1372 z późn. zm.) oraz §  17 ust.  2 uchwały Nr  313.XXXII.2021 Rady
Miejskiej  Jeleniej  Góry  z  dnia  24 marca 2021 r.  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali
wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  Gminy  Jelenia  Góra  -  zmienionej  uchwałą
Nr  331.XXXIII.2021  Rady  Miejskiej  Jeleniej  Góry  z  dnia  28 kwietnia 2021 r.  zarządzam,
co następuje:

§ 1

1. Zatwierdzam opracowane projekty wykazów osób, z którymi umowy najmu lokali powinny być
zawierane w pierwszej kolejności na 2022 rok. 
2.  Imienne  projekty  wykazów  osób,  o  których  mowa  w  ust.  1,  stanowią  załączniki  Nr  1
i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej Urzędu
Miasta Jelenia Góra. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu wraz z projektami wykazów
na  tablicy  ogłoszeń  przy  Wydziale  Gospodarki  Mieszkaniowej  Urzędu  Miasta  Jelenia  Góra
oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
JELENIEJ GÓRY

Janusz Łyczko
Zastępca Prezydenta Miasta 


